BẢO TÀNG QUẢNG NINH
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB- HĐKTSH Quảng Ninh, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hướng dẫn thực hiện quy trình tiếp nhận

vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 338/KH-BTQN ngày 05/7/2024 của Bảo tàng Quảng

Ninh về tiếp nhận vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh; Quyết

định số 380/QĐ-BTQN ngày 31/7/2024 của Bảo tàng Quảng Ninh về việc thành

lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức năm 2024 của Bảo

tàng Quảng Ninh; Quyết định số 440/QĐ-BTQN ngày 26/8/2024 của Bảo tàng

Quảng Ninh về việc công nhận Kết quả trúng tuyển kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp

nhận vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo kết quả trúng tuyển và hướng dẫn

thực hiện quy trình tiếp nhận vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng

Ninh, cụ thể như sau:

1. Thông báo kết quả trúng tuyển kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm

viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh (Danh sách kèm theo Quyết định số

440/QĐ-BTQN ngày 26/8/2024 của Bảo tàng Quảng Ninh).

2. Thí sinh trúng tuyển hoàn thiện 02 bộ hồ sơ đề nghị tuyển dụng viên chức.

Thành phần hồ sơ gồm:

(1). Bản sao (có chứng thực): Văn bằng, bảng điểm kết quả học tập, chứng chỉ

theo yêu cầu của vị trí việc làm; chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

(2). Phiếu Lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (02 bản).

(3). Bản xác nhận của cơ quan bảo hiểm xã hội về thời gian tham gia đóng

bảo hiểm xã hội tính đến tháng 7/2024.

(4). Bản chính (hoặc bản sao có chứng thực) các Quyết định về diễn biến tiền

lương, hợp đồng lao động đối với người đã có thời gian công tác, Quyết định chấm

dứt hợp đồng lao động của đơn vị mà người trúng tuyển viên chức hiện đang công

tác (nếu có).

Thời hạn thí sinh trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ đề nghị tuyển dụng viên

chức gửi về Bảo tàng Quảng Ninh, qua phòng Hành chính- Tổng hợp trước ngày

24/9/2024 (Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng

tuyển).

2

Trường hợp người trúng tuyển có lý do chính đáng mà không thể đến hoàn

thiện hồ sơ đề nghị tuyển dụng viên chức thì phải làm đơn xin gia hạn (Thời gian

xin gia hạn không quá 15 ngày, kể từ ngày hết hạn hoàn thiện hồ sơ theo quy định),

gửi hồ sơ về Bảo tàng Quảng Ninh (trước ngày 8/10/2024).

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai thông tin dự tuyển hoặc bị phát

hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự

tuyển thì sẽ xem xét hủy bỏ kết quả trúng tuyển.

Hội đồng Kiểm tra, sát hạch thông báo để các thí sinh được biết, thực hiện

đảm bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Văn hóa và Thể thao (b/c)

- Sở Nội vụ (b/c)

- Ban Giám đốc BTQN (b/c);
- Thành viên HĐ KTSH (thực hiện);

- Các phòng CM trực thuộc (để biết)

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG KTSH

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC BẢO TÀNG

Đỗ Quyết Tiến

	THÔNG BÁO
	vào làm viên chức năm 2024 của Bảo tàng Quảng Ninh
	(1). Bản sao (có chứng thực): Văn bằng, bảng điểm kết quả học tập, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm; chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).
	(2). Phiếu Lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp (02 bản).
	(3). Bản xác nhận của cơ quan bảo hiểm xã hội về thời gian tham gia đóng bảo hiểm xã hội tính đến tháng 7/2024.
	(4). Bản chính (hoặc bản sao có chứng thực) các Quyết định về diễn biến tiền lương, hợp đồng lao động đối với người đã có thời gian công tác, Quyết định chấm dứt hợp đồng lao động của đơn vị mà người trúng tuyển viên chức hiện đang công tác (nếu có).